
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 345 

по протокол № 30 от 08.11.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание на чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14 ал.7 от ЗОС и чл. 15 

от НПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Дава съгласие в Годишната програма да се допълни в раздел III „ Описание на 

имотите, които общината има намерение да отдаде под наем, да предложи за продажба и да 

предложи за концесия”:  

- Помещение от 7 кв.м., намиращо се на партерен етаж от Комбинирана сграда, 

находящ се в  УПИ V-243 кв. 24 по ПУП на с. Венец, общ. Венец, обл. Шумен. 

Имота е публична общинска собственост и е подробно описан в 

АОС№604/18.02.2014г.; 

2.Дава съгласието си за отдаване под наем за срок от 5 години; 

3.Възлага на кмета на общината да извърши всички действия по организацията и 

провеждането на процедурата. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

